
 

Sopimus kuntalain (410/2015) 54 §:n mukaisesta kotouƩamispalvelujen viranomaistehtävän hoitamisesta  

 

1. Sopijapuolet 

 

1.1. Savonlinnan kaupunki (y‐tunnus: 0166906‐4) 
Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna 

 

Sopimusyhteyshenkilö:  

Janne Weander, elinvoimajohtaja 

janne.weander@savonlinna.fi 

 

1.2. Rantasalmen kunta (y‐tunnus: 0166507) 

Eliel Saarisen Ɵe 2, 58900 Rantasalmi 

 

Sopimusyhteyshenkilö: 

Johanna Keränen, hyvinvoinƟjohtaja 

johanna.keranen@rantasalmi.fi 

2. Sopimuksen tarkoitus ja kohde 

Kuntalain 54 §:n 1 momenƟn mukaan kunnalle tai sen viranomaiselle laissa säädeƩy tehtävä, jossa 
toimivaltaa voidaan siirtää viranhalƟjalle, voidaan sopimuksella antaa virkavastuulla toisen kunnan 
viranhalƟjan hoideƩavaksi. 
 
Tällä sopimuksella Rantasalmen kunta Ɵlaa kotoutumisen edistämisestä annetun lain (681/2023) 
tarkoiƩamat viranomaistehtävät Savonlinnan kaupungilta.  
 

3. Sopimuksen kohteena olevan tehtävien sisältö 

Tällä sopimuksella Rantasalmen kunta antaa kotoutumisen edistämisestä annetun lain kunnalle kuuluvat 
tehtävät Savonlinnan kaupungin viranhalƟjan tehtäväksi. 
 
Sopimuksen tarkoiƩamat tehtävät hoidetaan Rantasalmen kunnan osoiƩamissa Ɵloissa. Tehtävää 
hoidetaan Savonlinnan kaupungin viranhalƟjalle osoiƩamilla työvälineillä. 
 
ViranhalƟja työskentelee Rantasalmen kunnassa enintään 10 tunƟa kuukaudessa ja pääosin Savonlinnan 
kaupungissa. ViranhalƟjan on kiireellisessä Ɵlanteessa tai jos siihen on muuten erityisiä syitä, 
työskennellä tarviƩaessa edellä mainitun lisäksi Rantasalmen kunnassa erikseen soviƩavalla tavalla.    
 

4. Tehtävien hoidon seuranta 

Seuranta‐ ja valvontavastuu sopimuksessa määriteltyjen tehtävien hoitamisesta kuuluu Rantasalmen 
kunnalle, joka luovuƩaa sopimuksessa määritellyt tehtävät Savonlinnan kaupungin viranhalƟjan 
hoideƩavaksi. 
 

5. Kustannusten perusteet ja jakautuminen 

Tässä sopimuksessa tarkoiteƩujen tehtävien hoitamista koskevien kustannusten laskutusperusteena 
käytetään Rantasalmen kunnan tarvitsemaa työmäärää, jolloin kustannukset muodostuvat tehtävää 
hoitavan viranhalƟjan palkkakustannuksista sivukuluineen.  
 



KorvaƩavista ja tämän sopimuksen tehtävien edellyƩämistä matkakustannuksista vastaa Rantasalmen 
kunta kokonaisuudessaan. 
  
Rantasalmen kunta osoiƩaa viranhalƟjalle työhuoneen ja asianmukaiset mahdollista toimisto‐, ja 
tulosƟnpalvelut. Savonlinnan kaupunki osoiƩaa viranhalƟjalle puhelin‐ ja it‐laiƩeet. 
 

6. Laskutus ja maksuehdot 

Savonlinnan kaupunki laskuƩaa Rantasalmen kunnalta toteutuneiden työpäivien mukaiset kustannukset 
kuukausiƩain, kunkin kuukauden viimeisenä työpäivänä.  
 
Tehtävän hoitamisen luovuƩavalla kunnalla on oikeus tutustua tehtävän vastaanoƩavan kunnan 
kotoutumispalveluita koskevaan kirjanpitoon tämän sopimuksen edellyƩämässä laajuudessa ja saada 
tarpeelliset selvitykset laskutusperusteista.  
 
Palkkio laskutetaan kuukausiƩaisen työkertymän mukaan kerran kuukaudessa.  
Maksuaika on 14 vuorokauƩa laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain mukainen. 
 

7. Vahingonkorvaus 

Kunta, jonka tehtäviä viranhalƟja kulloinkin hoitaa, on vastuussa aiheuƩamastaan vahingosta 
kolmannelle osapuolelle.  
 
Jos Savonlinnan kaupunki on työnantajana vahingonkorvauslain perusteella velvoiteƩu korvaamaan 
vahingonkärsineelle viranhalƟjan Rantasalmen kunnan virkatehtäviä hoitaessaan aiheuƩaman vahingon, 
Rantasalmen kunta sitoutuu suoriƩamaan Savonlinnan kaupungille suoritetun vahingonkorvauksen 
määrän kuukauden kuluessa suorituksesta. 
 
Sopijapuolilla on oikeus saada vahingonkorvausta toisen sopijapuolen sopimusrikkomuksen 
aiheuƩamista väliƩömistä vahingoista. Sopijapuolet eivät korvaa välillisiä vahinkoja. 
 
Vahingonkorvausta on vaadiƩava kolmen kuukauden kuluessa siitä, kun vahingonkorvauksen 
perusteena oleva tapahtuma havaiƫin tai se olisi pitänyt havaita, muutoin oikeus korvaukseen on 
meneteƩy. 
 

8. Ylivoimainen este 

Sopijapuolet eivät vastaa tapahtumista, jotka johtuvat sopijapuolten vaikutusmahdollisuuksien 
ulkopuolella olevasta esteestä, jota sopijapuolen ei kohtuudella voida edellyƩää oƩaneen huomioon 
sopimuksentekohetkellä tai sen jälkeen, ja jonka seurauksia sopijapuoli ei myöskään kohtuudella olisi 
voinut välƩää tai voiƩaa.  
 
Sopijapuolen on viipymäƩä ilmoiteƩava ylivoimaisesta esteestä kirjallisesƟ toiselle sopijapuolelle, 
samoin kuin esteen lakkaamisesta. 
  

9. Erimielisyyksien ratkaiseminen 

Tästä sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan kunƟen välisin neuvoƩeluin. Jos 
yhteisymmärrykseen ei päästä, erimielisyydet ratkaistaan hallintoriita‐asiana alueellisesƟ 
toimivaltaisessa Itä‐Suomen hallinto‐oikeudessa. 
 

10. Tietosuoja ja henkilöƟetojen käsiƩely 

Tämän sopimuksen tarkoiƩamassa toiminnassa käsitellään henkilöƟetoja, joiden osalta Rantasalmen 
kunta on rekisterinpitäjänä ja Savonlinnan kaupunki on henkilöƟetojen käsiƩelijä. 



 
Savonlinnan kaupunki käsiƩelee henkilöƟetoja Ɵetosuojalainsäädännön ja Rantasalmen kunnan 
antamien kirjallisten ohjeiden mukaisesƟ.  
 
Sopimuksen mukaista palvelua tuoteƩaessa käytetään Savonlinnan kaupungin asiakasƟetojärjestelmää. 
Tietojärjestelmän käyƩö‐ ja ylläpitokustannuksista ei laskuteta erikseen. 
 
Kaupungin työntekijät käsiƩelevät henkilöƟetoja ainoastaan työtehtävien yhteydessä sovitun 
käyƩötarkoituksen mukaisesƟ. Kaupunki sitoutuu toteuƩamaan riiƩävät Ɵetoturvatoimet 
henkilöƟetojen turvaamiseksi. 
 
HenkilöƟetojen käsiƩelijä ilmoiƩaa rekisterinpitäjälle ilman aiheetonta viivytystä kirjallisesƟ 
henkilöƟetoihin kohdistuneista Ɵetoturvaloukkauksista. 
 
KäsiƩelijä ilmoiƩaa Ɵetoturvaloukkauksen johdosta tehdyistä toimenpiteistä, kuten: 
 

 Kuvaus Ɵetoturvaloukkauksen luonteesta ja kohteena olevista henkilöƟedoista sekä sen 
vaikutuksenalaisten henkilöiden ja Ɵetosisällön lukumäärästä 

 Kuvaus korjaavista toimenpiteistä Ɵetoturvaloukkausten ehkäisemiseksi jatkossa 

 Kuvaus Ɵetoturvaloukkauksen aiheuƩamista seurauksista 

Savonlinnan kaupungin tulee dokumentoida kaikki Ɵetoturvaloukkaukset, niiden vaikutukset sekä 
korjaavat toimenpiteet.  

LiiƩeessä on henkilöƟetojen käsiƩelytoimien kuvaus. 

 
11. Sopimuksen muuƩaminen 

Muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesƟ, joƩa ne ovat päteviä. 

 
12. Sopimuksen voimassaolo ja irƟsanominen 

Tämä sopimus tulee voimaan, kun se on allekirjoiteƩu ja se on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen 
irƟsanomisaika on 6 kuukauƩa. IrƟsanominen tulee tehdä kirjallisesƟ. 
 

13. Muita huomioon oteƩavia seikkoja 
 
A. Aineistojen käyƩöoikeus 

 
Kaikki Rantasalmen kunnalta saatu ja työn aikana syntynyt materiaali on Rantasalmen kunnan 
omaisuuƩa ja työn teossa syntynyt materiaali luovutetaan työn päätyƩyä Rantasalmen kunnalle.  
 

B. ArkistoinƟ 
 
Sopijapuolet vastaavat omalta osaltaan käytössään olevan ohjeistuksen mukaan toiminnassa 
syntyvien asiakirjojen ja Ɵedostojen arkistoinnista ja salassa pidosta. 
 
Rantasalmen kunta pääƩää julkisuuslain (621/1999) 4 luvun tarkoiƩamien Ɵetopyyntöjen 
käsiƩelystä.  
 
 

C. Sijaisjärjestelyt 
 
Mikäli sopimuksen voimassaoloaikana aiheutuu tarveƩa sijaisjärjestelyihin sairaustapausten tai 
vastaavan ennakoimaƩoman tapahtuman johdosta, tulee viranhalƟjan vaihdoksesta neuvotella 
etukäteen ja se edellyƩää molempien sopijapuolten hyväksyntää. 



 
 

Sopimuksen allekirjoitus 
 

Tämä sopimus on allekirjoiteƩu sähköisesƟ. 
 
Savonlinnan kaupunki   
 
 
Janne Laine  Markus Hämäläinen 
kaupunginjohtaja  hallintojohtaja‐kaupunginlakimies 
 
 
 
Rantasalmen kunta 
 
 
Johanna Keränen 
hyvinvoinƟjohtaja 
 
 
 


